
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO TP 001/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021-CMPG.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
TÉCNICA E ADMINISTRATIVA.
 
DATA DE ABERTURA: 19 de janeiro de 2022, às 09:00 horas.
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Circunstanciado pelo termo de adjudicação apresentado pela
presidente  da  comissão  permanente  de  licitação  da  Câmara
Municipal de Pedra Grande/RN, datado do dia 19 de janeiro de
2022, que indicou como vencedora em todos os itens a empresa
MAXIMUS  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  PÚBLICA,  CNPJ:
28.083.995/0001-10, aprovo a instrução do Processo e confirmo
o julgamento e classificação final da proposta, haja vista terem
sido obedecidas as regras do edital e da Lei  8.666/1993.
E por não haverem vícios e nulidades a serem sanadas venho
HOMOLOGAR  o  resultado  do  TOMADA  DE  PREÇOS  Nº
001/2021, no valor global de R$ 102.000,00 (cento e dois e mil
reais),  haja  vista  ter  essa  empresa  apresentado  a  melhor
proposta mais vantajosa para o município.
 
Pedra Grande/RN, em 20 de dezembro de 2022.

  
 
FABIO FIDELE FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Pedra Grande-RN
 
 

Publicado por: Fábio Fidele Ferreira
Código Identificador: 66818038

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/01/2022.
EDIÇÃO 1324. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


